[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 467/УР-П
	г. Благовещенск
	02 сентября 2013 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: право заключения договора на выполнение работ: «Охранные мероприятия территорий баз СП ПЮЭС, СП ПЦЭС, СП ПЗЭС, СП ПСЭС, Управление ПЭС на Командорской 13» (закупка 1610 раздел 1.1 ГКПЗ 2013 г. ОЗП).

[bookmark: _GoBack]Плановая стоимость: 5 980 000,0 руб. без НДС. Указание  о проведении закупки от 02.2013 № 62.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: два члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. В адрес Организатора закупки заявок не поступило.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол переторжки.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                               О.А.Моторина

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                                    О.В.Чувашова

1

image1.jpeg